
平成２７年１０月１日
保護者 様

尼崎市立武庫中学校
校長 高 橋 利 浩

文化発表会のご案内

菊薫る秋、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育にご理解ご協
力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の文化発表会を次のとおり開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、生徒達の展
示や発表など学習の成果をご覧いただきますようご案内申し上げます。なお、詳しいプログラムは後
日、配布いたします。

★合唱コンクール
日 時 １０月２９日（木）９：４５～１１：４５

(＊注意 合唱コンクール出演順･･･１年生 ２年生 ３年生）
場 所 本校 体育館

★舞台発表
日 時 １０月３０日（金）１０：３０～１５：１５
場 所 本校 体育館

●午前の部 １０：３０～１２：００
開会式
①生徒会劇
②放送部発表 ＊幕間に保健委員会の発表
③１年生 有志劇

●午後の部 １２：４０～１５：１５
④風紀委員会発表
⑤３年学年劇
⑥職員劇
⑦３年学年合唱
⑧吹奏楽部
閉会式

★展示発表
日 時 １０月３０日（金）１５：３０～１６：００（舞台発表終了後３０分程度）

（生徒が見学する８：３５～１０：１０も見学可。）
場 所 本校 南校舎 各教室および廊下

※保護者席は、１階後方と２階席になります。
１階席につきましては、上演中の出入りはご遠慮ください。
２階に上がられる場合も先に観覧している方のご迷惑にならないようにお願いします。

※上演中のマナーにご協力ください。
※校舎内は土足厳禁になっていますので、上履きをご持参ください。
※自転車で来校される方は東門から入っていただき、フェンス沿いに駐輪してください。
※舞台の進行により時間は前後します。予めご了承下さい。

以 上


